
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fa. Henrik A. Fog A/S      Lyngager 5-11     DK - 2605  Brøndby 
Tlf. 43 96 66 11      Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 (lager) 

www.hafog.dk 

http://www.hafog.dk/


GAMMEL MODEL M. UDV. OLIEMOTOR



TAV. 1         HF100135H - HF100145H - HF100170H 

POS. VARENR. BENÆVNELSE ANTAL 135CM 145CM 170CM 
   1 

2
2
2
3
3
3
4
4
4

   4A 
   4A 
   4A 
   4B 
   4B 
   4B 

5
6
7

   7A 
8
9

 10 
 11 
 11A 
 12 
 13 
 14 
 14 
 15 
 16 
 17 
 18 
 19 
 19 
 20 
 21 
 22 
 22H 
 23 
 24 
 24A 
 24B 
 25 
 26 
 27 
 28 
 29 
 30 
 30A 
 31 
 31A 
 32 
 33 
 34 
 35 
 36 
 37 
 38 
 39 

H1135001H 
H1135002H 
H1145002H 
H1170002 
H1135003 
H1145003 
H1170003 
H1135004 
H1145004 
H1170004 
KR600X7 
KR600X7 
KR600X7 
KR7 
KR7 
KR7 
H1135005 
H1135006H 
H1135007 
H1135007A 
AN6-SKIVE 
AN8-BOLT 
H1135010H 
H1135011H 
H1135011A 
SKF-UCF207 
H1135013H 
H1135014H 
H1170014H 
H1135015H 
AN10-BOLT 
AN10-BOLT 
H1135018 
H1135019 
H1135019A 
9PINOL 
SMØR M8 
H1135022 
H1135022H 
H1135023 
H1135024 
H1135024A 
H1135024B 
H1135025 
H1135026 
H1135027 
H1135028 
H1135029 
H1135030 
H1135030A 
H1135031 
H1135031A 
H1135032 
H1135033 
H1135034 
H1135035 
AMA111 
9SPLIT 
AN20-BOLT 
AN20-MØTRIK 

CHASSIS M. A-RAMME 
KOSTEBOM 
KOSTEBOM 
KOSTEBOM 
KOSTESKÆRM 
KOSTESKÆRM 
KOSTESKÆRM 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTERING 600X7" 
BØRSTERING 600X7" 
BØRSTERING 600X7" 
AFSTANDSRING 7" 
AFSTANDSRING 7" 
AFSTANDSRING 7" 
STØTTEBEN 
SLANGEHOLDER 
SVINGCYLINDER (LGD.345MM) 
REP.SÆT F. SVINGCYLINDER  
6MM PLANSKIVE 
8X20MM BOLT 
BÆREARM, HØJRE 
BÆREARM, VENSTRE F. BOM 
BÆREARM, VENSTRE F. MOTOR 
FLANGELEJE UCF207 
ENDEFLANGE F. BØRSTERØR 
MOTORBØJLE 
MOTORBØJLE 
TRÆKAKSEL F. MOTOR 
BOLT 10X30MM 
BOLT 10X75MM 
GAFFEL F. STØTTEHJUL 
STØTTEHJUL (MASSIV) 
STØTTEHJUL (LUFTGUMMI) 
PINOL 8X10MM ( SLIBES TIL ) 
8MM SMØRENIPPEL 
PTO-AKSEL, KORT 
PÅFYLDNINGSHUS KPL. (GL. MODEL) 
NEDERSTE LEJEPLADE 
BANJOFORSKRUNING  
BANJOBOLT 
KOBBERSKIVE 16X22X1,5MM 
HYDRAULIKSLANGE 
KOBBERBØSNING 
VINKEL 45 GR. 
BRYSTNIPPEL (KUN GL. MODEL) 
KOBBERSKIVE 
LYNKOBLING, HUN 
STØVPROP F. LYNKOBLING 
LYNKOBLING, HAN 
STØVPROP F. LYNKOBLING 
VANTESKRUE 
ØJEBOLT (SPECIAL) 
SVÆR SKIVE Ø14X80X10MM 
SPLITBOLT 10X130MM 
HÅRNÅLSPLIT 3MM 
JERNSPLIT 3MM 
BOLT 20X100MM 
MØTRIK 20MM 

       1     
1
1
1
1
1
1
1
1
1

      30 
      34 
      42 
      29 
      33 
      41 

2
2
1
1
2
6
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
2
2
3
2
1
1
1
2
2
4
2
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2

       2 

     X 
     X  

     X 

     X 

     X 

     X 

     X    
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

 X 

     X    

     X 

     X 

     X 

     X 

     X 

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X 

     X    

     X 

     X 

     X 

     X 

X
X
X
X
X
X
X

  X 
X
X
X
X
 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

    X 

GAMMEL MODEL M. UDV. OLIEMOTOR



TAV. 1         HF100135H - HF100145H - HF100170H 

POS. VARENR. BENÆVNELSE ANTAL 135CM 145CM 170CM 

 40 
 41 
 42 
 43 
 44 
 45 
 46 
 47 
 48 
 49 
 50 
 51 
 52 
 53 
 54 
 55 
 56 
 57 
 58 
 59 
 60 
 61   
 62 

H1135040H 
H1135041H 
AN12-BOLT 
AN4-BOLT 
ANUN8-BOLT 
H1135045 
H1135046 
AN14-BOLT 
AN14-SKIVE 
AN10-SKIVE 
AN12-SKIVE 
AN12-MØTRIK 
AN10-MØTRIK 
AN10-MØTRIK 
AN12-BOLT 
AN10-BOLT 
AN10-BOLT 
AN8-SKIVE 
AN12-BOLT 
AN12-BOLT 
AN14-BOLT 
H1135064 
H1135069 

PUMPEKONSOL 
ROSTI KLODS 
BOLT 12X90MM 
4X16MM BOLT + LÅSEMØTRIK 
8X25MM UNBRACOBOLT 
SVÆR SKIVE Ø14,5X50X10MM 
SKIVE Ø25X43,5X4MM 
BOLT 14X35MM 
TANDSKIVE 14MM 
PLANSKIVE 10MM 
FJEDERSKIVE 12MM 
MØTRIK 12MM 
LÅSEMØTRIK 10MM 
MØTRIK 10MM 
BOLT 12X40MM 
BOLT 10X20MM 
BOLT 10X40MM 
8MM PLANSKIVE 
BOLT 12X35MM 
BOLT 12X45 MM  
BOLT 12X45MM 
KANTBÅND (KOSTESKÆRM) 
PLASTPROP F. STØTTEBEN 

1
1
1
2
4
2
2
2
2

     24 
     12 
     13 

8
4
4
8
4
4
4

      4 
      2      
PR.MT. 
      2 

X
X
X

      X 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

  2,85M 
      X 

X
X
X

      X 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

 3,00M 
      X 

     X     
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X  
 3,20M 
     X 

GAMMEL MODEL M. UDV. OLIEMOTOR



N
YE

RE
 M

O
D

EL
 M

. I
N

D
V

. O
LI

EM
O

TO
R



TAV. 1B                HF100135H - HF100145H - HF100170H 

POS. VARENR. BENÆVNELSE ANTAL 135CM 145CM 170CM 
   1 

2
2
2
3
3
3
4
4
4

   4A 
   4A 
   4A 
   4B 
   4B 
   4B 

5
6
7

   7A 
8
9

 10 
 11 
 11A 
 12 
 13 
 14 
 14 
 15 
 16 
 17 
 18 
 19 
 19 
 20 
 21 
 22 
 22H 
 23 
 24 
 24A 
 24B 
 25 
 26 
 27 
 28 
 29 
 30 
 30A 
 31 
 31A 
 32 
 33 
 34 
 35 
 36 
 37 
 38 
 39 

H1135001H 
H1135002H 
H1145002H 
H1170002H 
H1135003 
H1145003 
H1170003 
H1135004HI 
H1145004HI 
H1170004HI 
KR600X7 
KR600X7 
KR600X7 
KR7 
KR7 
KR7 
H1135005 
H1135006H 
H1135007 
H1135007A 
AN6-SKIVE 
AN8-BOLT 
H1135010H 
H1135011HI 
H1135011HI 
SKF-UCF207 
H1135013 
H1135014HI 
H1170014HI 
H1135015H 
ANUN10-BOLT 
AN10-BOLT 
H1135018 
H1135019 
H1135019A 
9PINOL 
SMØR M8 
H1135022 
H1135022H 
H1135023 
H1135024 
H1135024A 
H1135024B 
H1135025 
H1135026 
H1135027 
H1135028 
H1135029 
H1135030 
H1135030A 
H1135031 
H1135031A 
H1135032 
H1135033 
H1135034 
H1135035 
AMA111 
9SPLIT 
AN20-BOLT 
AN20-ØTRIK 

CHASSIS M. A-RAMME 
KOSTEBOM 
KOSTEBOM 
KOSTEBOM 
KOSTESKÆRM 
KOSTESKÆRM 
KOSTESKÆRM 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTEVALSE 7" 
BØRSTERING 600X7" 
BØRSTERING 600X7" 
BØRSTERING 600X7" 
AFSTANDSRING 7" 
AFSTANDSRING 7" 
AFSTANDSRING 7" 
STØTTEBEN 
SLANGEHOLDER 
SVINGCYLINDER (LGD.345MM) 
REP.SÆT F. SVINGCYLINDER  
6MM PLANSKIVE 
8X20MM BOLT 
BÆREARM, HØJRE 
BÆREARM, VENSTRE F. BOM 
BÆREARM, VENSTRE F. MOTOR 
FLANGELEJE UCF207 
ENDEFLANGE F. BØRSTERØR 
MOTORBØJLE 
MOTORBØJLE 
TRÆKAKSEL F. MOTOR 
BOLT 10X16MM UNDERSÆNKET  
BOLT 10X75MM 
GAFFEL F. STØTTEHJUL 
STØTTEHJUL (MASSIV) 
STØTTEHJUL (LUFTGUMMI) 
PINOL 8X10MM (SLIBES TIL) 
8MM SMØRENIPPEL 
PTO-AKSEL, KORT 
PÅFYLDNINGSHUS KPL. (GL. MODEL) 
NEDERSTE LEJEPLADE 
BANJOFORSKRUNING  
BANJOBOLT 
KOBBERSKIVE 16X22X1,5MM 
HYDRAULIKSLANGE 
KOBBERBØSNING 
VINKEL 45 GR . 
BRYSTNIPPEL (KUN GL. MODEL) 
KOBBERSKIVE 
LYNKOBLING, HUN 
STØVPROP F. LYNKOBLING 
LYNKOBLING, HAN 
STØVPROP F. LYNKOBLING 
VANTESKRUE 
ØJEBOLT (SPECIAL) 
SVÆR SKIVE Ø14X80X10MM 
SPLITBOLT 10X130MM 
HÅRNÅLSPLIT 3MM 
JERNSPLIT 3MM 
BOLT 20X100MM 
MØTRIK 20M 

       1     
        1 

1
1
1
1
1
1
1
1

      30 
      34 
      42 
      29 

  33 
      41 

2
2
1
1
4
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
3
2

       1   
1
1
2
2
4
2
2
2
2
2
1
1
1
1
2
2
1
2
2
2
2

       2 

     X 
     X  

     X 

     X 

     X 

     X 

     X    
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X 

     X    

     X 

     X 

     X 

     X 

     X 

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X 

     X    

     X 

     X 

     X 

     X 

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X 

NYERE MODEL M. INDV. OLIEMOTOR



TAV. 1B                HF100135H - HF100145H - HF100170H 

POS. VARENR. BENÆVNELSE ANTAL 135CM 145CM 170CM 
 40 
 41 
 42 
 43 
 44 
 45 
 46 
 47 
 48 
 49 
 50 
 51 
 52 
 53 
 54 
 55 
 56 
 57 
 58 
 59 
 60 
 61   
 62 
 63 
 64 
 65 
 66 
 67 

H1135040H 
H1135041H 
AN12-BOLT 
AN4-BOLT 
ANUN8-BOLT 
H1135045 
H1135046 
AN14-BOLT 
AN14-SKIVE 
AN10-SKIVE 
AN12-SKIVE 
AN12-MØTRIK 
AN10-MØTRIK 
AN10-MØTRIK 
AN12-BOLT 
AN10-BOLT 
AN10-BOLT 
AN8-SKIVE 
AN12-BOLT 
AN12-BOLT 
AN14-BOLT 
H1135064 
H1135069 
AN10-BOLT 
AN10-SKIVE 
TRHS24 
AN6-BOLT 
AN6-MØTRIK 

PUMPEKONSOL 
ROSTI KLODS 
BOLT 12X90MM 
4X16 M BOLT + LÅSEMØTRIK 
8X25MM UNBRACOBOLT 
SVÆR SKIVE Ø14,5X50X10MM 
SKIVE Ø25X43,5X4MM 
BOLT 14X35MM 
TANDSKIVE 14MM 
PLANSKIVE 10MM 
FJEDERSKIVE 12MM 
MØTRIK 12MM 
LÅSEMØTRIK 10MM 
MØTRIK 10MM 
BOLT 12X40MM 
BOLT 10X20MM 
BOLT 10X40MM 
8MM PLANSKIVE 
BOLT 12X35MM 
BOLT 12X45MM 
BOLT 12X45MM 
KANTBÅND (KOSTESKÆRM) 
PLASTPROP F. STØTTEBEN 
BOLT 10X25MM 
FJEDERSKIVE 10MM 
SPÆNDEBÅND 
BOLT 6X10MM 
LÅSEMØTRIK 6MM 

      1 
1
1
2
4
2
2
2
2

     24 
     12 
     13 

8
4
4

     10 
4
4
4

      4 
      2      
PR.MT. 

2
4
4
4
2
2

      X 
X
X

      X 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

  2,85M 
X
X
X
X
X

      X 

      X 
X
X

      X 
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

 3,00M 
X
X

      X  
X
X

      X 

     X     
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

     X  
 3,20M 

X
X
X
X
X

     X 

NYERE MODEL M. INDV. OLIEMOTOR



3A  SKUEGLAS



TAV. 2                                     HF100135H - HF100145H - HF100170H 
 

 
POS. 

 
VARENR. 

 
BENÆVNELSE 

 
ANTAL 

 
135CM 

 
145CM 

 
170CM 

 
   1 
   1 
   1A 
   1B 
   2 
   3 
   3A 
   4 
   5 
   6 
   7 
   8 
   9 
 10 
 11 
 12 
 12A 
 12 
 12B 
 12C 
 13 
 13A 
 13B 
 13C 
 13D 
 13P 
 14 
 15 
 16 
 17 
 18 
 18A 
 19 
 

 
H1135201 
H1170201 
H1135201A 
H1135201B 
H1135202 
H1135203 
H1135203A 
H1135204 
H1135205 
H1135206 
H1135207 
H1135208 
H1135209 
H1135210 
H1135211 
H1135212 
H1135212A 
H1170212 
H1170212B 
H1170212C 
H1135213 
H1135213A 
H1135213B 
H1135213C 
H1135213D 
H1135213P 
H1135214 
H1135215 
H1135216 
H1135217 
H1135218 
H1135218A 
H1135219 

 
HYDRAULIKPUMPE 
HYDRAULIKPUMPE 
SLANGEMONTERING 
SLANGEMONTERING 
MELLEMBØSNING 
SPEED-UP GEAR 
SKUEGLAS 
NIPPEL 
KOBBERSKIVE 
SLANGEMONTERING 
NIPPEL 
HOVEDBLOK 
OVERTRYKSVENTIL 180 BAR 
NIPPEL 
90° NIPPEL 
MOTOR 
MOTOR INDV. 
MOTOR 
MOTOR INDV. 
PAKNINGSSÆT F. MOTOR 
FILTER KPL. (GL. MODEL) HØJ 
FILTERINDSATS (GL. MODEL) HØJ 
FILTER KPL. (NY MODEL) LAV 
FILTERINDSATS (NY MODEL) LAV 
UDLUFTNINGSFILTER 
PAKNING, KORK 
NIPPEL 
SLANGE F. MOTOR 
SLANGE F. FILTER 
SLANGE F. PUMPE 
FØDESLANGE F. TREKANT 1¼”x930MM 
SPÆNDEBÅND, DOBBELT 40-50MM 
FØDESLANGE F. BOM 1¼”x700MM 
 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
4 
1 

 
X 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
X 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 
 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 





TAV. 3                                     HF100135H - HF100145H - HF100170H 
 

 
POS. 

 
VARENR. 

 
BENÆVNELSE 

 
ANTAL 

 
135CM 

 
145CM 

 
170CM 

 
   1 
   2 
   3 
   4 
   5 
   6 
   7 
   8 
   9 
 10 
 11 
 12 
 

 
CRJK2002A 
H1135302 
H1135303 
H1135304 
H1135305 
CRJK3006 
CRJK3007 
H1135308 
H1135309 
H1135310 
H1135311 
H1135312 
 

 
EL-FLOWREGULERING 
MAGNETVENTIL 
LEDNING 680 MM BLÅ/BRUN 1² 
LEDNING 1250 MM B/S/G/B 1² 
LEDNING 950 MM B/S/G/B 1² 
EL-STIK HAN-DEL 
EL-STIK HUN-DEL 
SAMLEDÅSE 
ANHÆNGERSTIK HAN 5-POLET 
ANHÆNGERSTIK HUN 5-POLET 
MONTERINGSPLADE 
RUSTFRI BOLT + SKIVE + MØTRIK 
 

 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

 





TAV. 4                                     HF100135H - HF100145H - HF100170H 
 

 
POS. 

 
VARENR. 

 
BENÆVNELSE 

 
ANTAL 

 
135CM 

 
145CM 

 
170CM 

 
   1 
   2 
   3 
   4 
   5 
   6 
   7 
   8 
   9 
 10 
 11 
 12 
 13 
 14 
 15 

 
H1135401 
CRJK4002 
H1135403 
CRKJ4004 
H1135405 
CRJK4006 
CRJK4007 
CRJK4008 
CRJK4009 
CRJK4010 
H1135411 
H1135412 
CRJK3007 
CRJK3006 
CRJK4015 

 
EL-STYRING KPL. 
KNAP F. POTENTIOMETER 
UNBRACOBOLT 3X12MM 
SKIVE + MØTRIK 
PLADE F. EL-STYRING 
SOKKEL F. STYRERELÆ 
STYRERELÆ 
STIK F. STYRERELÆ 
KONTAKT 
POTENTIOMETER 
SIKRING 6,3 A 
SIKRINGSHOLDER 
EL-STIK HUN-DEL 
EL-STIK HAN-DEL 
VIPPEKONTAKT 3-POS. 

 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

 







HAFog fejemaskine 

HF100135 - HF100145 
Ledning til Hirsmanstik 

Blå + til nr. 1  

Brun - til nr. 2 

   

Ledningsdiagram 5 p. stik 

Blå + til 54G/2  

Brun - til 31/3  

Grøn + til 54/8  

Gul + til 58R/5  

Sort - til midt 58L/7 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Div. Lednings montage boks og stik. 

HAFog HAFog HAFog 



Justerings- og monteringsvejledning for styringspotmeter 
 

 

Uanset om du justerer toppunkt eller nulpunkt, vil dette have indflydelse på den anden justering! 

Du skal derfor altid kontrollere det modsatte punkt igen, og evt. korrigerer den nye indstilling. 

Hvis man justerer for langt fra standard vender systemet og det bliver umuligt at måle/justerer på! 

Forkert justering = under 6 volt eller over 15 volt – gå tilbage til standard! 

For at komme tilbage til standard er toppunkt sat til ca. 10,4 KΩ og nulpunkt er sat til ca. 6 KΩ 

 

Det nemmeste sted at måle volt er ved samlestikket mellem traktor og redskab, så vent med at monterer 
stikket til du er færdig med at justerer redskabet. 

HAFog HAFog HAFog 


	01 Forside fejemaskine hydraulisk carraro
	02 Tavle 1
	03 Tavle 1
	04 Tavle 1 - B
	05 Tavle 1 - B
	06 Tavle 2
	07 Tavle 2
	08 Tavle 3
	09 Tavle 3
	10 Tavle 4
	11 Tavle 4
	12 Regulering af stikforstærker
	13 HAFog fejemaskine
	HAFog fejemaskine
	Justerings- og monteringsvejledning for styringspotmeter


